

KALPATARU POWER TRANSMISSION LTD.

Registered Office : Plot No. 101, Part III, G.I.D.C. Estate, Sector - 28,
Gandhinagar - 382 028 CIN : L40100GJ1981PLC004281,
Tel No: +91 79 232 14000, Fax No : +91 79 232 11966

E-Mail : rahul.shah@kalpatarupower.com Website : www.kalpatarupower.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION
& PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY**

Notice is hereby published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 and as amended from time to time.

The IEPF Rules, among other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Accordingly, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during FY 2017-18 under the said Rules at their available address for their appropriate action(s). The Company has also uploaded the details of such shareholders and their shares due for transfer to IEPF Authority on its website at <http://kalpatarupower.com/corporate-governance/>. Shareholders can verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority from the website of the Company.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

The Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF Authority as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules.

The Shareholders may note that if no reply is received by the Company or the Registrar and Transfer Agent from the concerned shareholders by 10th November, 2017, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice, by due date as per procedure stipulated in the IEPF Rules with a view to complying with the said Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agents: M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off. C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, Tel: +079-26465179; Email: iepf.shares@linkintime.co.in; website: www.linkintime.co.in.

For Kalpataru Power Transmission Limited
Sd/-

Rahul Shah
Company Secretary

Date: 31st October, 2017
Place: Gandhinagar

કલ્પતરૂ પાવર ટ્રાન્સમીશન લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૧૦૧, વિભાગ-૩, ગુઆઈડીસી એસ્ટેટ, સેક્ટર-૨૮, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૦૨૮.

CIN : L40100GJ1981PLC004281

ફોન : +૯૧ ૭૯ ૨૩૨૧૪૦૦૦ ફેક્સ : +૯૧ ૭૯ ૨૩૨૧૧૯૬૬

ઈ-મેલ : rahul.shah@kalpatarupower.com વેબસાઈટ : www.kalpatarupower.com

શેરધારકોને નોટિસ

ઈકવિટી શેરોને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ

(આઈપીએફ) ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરવા

આથી આ નોટિસ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) ટુલ્સ, ૨૦૧૬ ("આઈપીએફ ટુલ્સ") કે જે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી અમલ કરવામાં આવેલ છે અને તેમાં સમયાંતરે થયેલા ફેરફારોના અનુસંધાનમાં પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવે છે.

આઈપીએફ ટુલ્સ, તથા અન્ય બાબતોનાં સંદર્ભમાં દર્શાવેલ જોગવાઈ મુજબ, જે શેરધારકોએ સતત સાત વર્ષ કે તેથી વધુ વર્ષો સુધી ડિવિડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી કે તેનાં ઉપર દાવો કરેલ નથી તેઓનાં બધા જ શેરો ઇન્વેસ્ટર પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી ("આઈપીએફ ઓથોરિટી") ખાતે તબદીલ કરવાનાં રહેશે.

તે અનુસાર, કંપનીએ તે દરેક શેરધારકી, જેમનાં શેરોને, આ ટુલ્સ અનુસાર આઈપીએફ ઓથોરિટીમાં નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮માં તબદીલ કરવાનાં છે તેઓને અલગથી વ્યક્તિગત રીતે તેમના ઉપલબ્ધ સરનામે પત્રવ્યવહાર મોકલેલ છે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકી અને તેમનાં શેરોની વિગતો પણ કંપનીની વેબસાઈટ <http://kalpatarupower.com/corporate-governance/> ઉપર અપલોડ કરેલ છે. શેરધારકો તેમનાં ડિવિડન્ડની જમા ના લીધેલ રકમ અને આઈપીએફ ઓથોરિટી ખાતે તબદીલ થઈ રહેલા શેર અંગેની વિગતોની ચકાસણી કરી શકે છે.

શેરધારકોને વિનંતી સાથે જણાવવાનું છે કે ડિવિડન્ડની જમા ના લીધેલ રકમ અને આઈપીએફ ઓથોરિટી ખાતે તબદીલ થઈ ગયેલા શેર અને તે શેરો ઉપરનાં બધા જ લાભો જો પરત મેળવવા ઇચ્છતાં હોય તો આઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી આઈપીએફ ટુલ્સમાં જણાવેલ પદ્ધતિને અનુસારીને પરત મેળવી શકે છે.

જે શેરધારકો તેમનાં શેર ભૌતિક સ્વરૂપે ધરાવે છે અને જેમનાં શેરોને આઈપીએફ ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરવાને પાન છે તેઓ નોંધી લે કે આઈપીએફ ટુલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈપીએફ ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરવાનાં ઉદ્દેશથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટની સામે નવા શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને આ શેર જારી કરવાથી અસર શેર સર્ટિફિકેટ જે તેમનાં નામે નોંધાયેલ છે તે સ્વયં કેન્સલ થશે અને તે રદબાતલ માની લેવામાં આવશે. શેરધારકો વધુમાં નોંધ લે કે કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર આ બાબતે જે વિગતો અપલોડ કરેલ છે તે આઈપીએફ ટુલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈપીએફ ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરવાનાં ઉદ્દેશથી નવા શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરવા માટેની નોટિસ પૂરતી માની લેવામાં આવશે.

શેરધારકો એ ધ્યાનમાં લે કે કંપનીને કે રજીસ્ટ્રારને ઉપરોક્ત લાગતા-વળગતા શેરધારકો તરફથી ૧૦મી નવેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી જવાબ નહીં મળે તો આગળ કોઈ પણ નોટિસ આપ્યા વગર શેરોને આઈપીએફ ટુલ્સમાં જણાવ્યા મુજબ જરૂરી કાયદાકીય જોગવાઈઓની પૂર્તતા માટે આઈપીએફ ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત વિગત વિશેની વધુ માહિતી માટે કંપનીનાં રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરવા વિનંતી: મેસર્સ લિન્ક ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર - ૧ (એબીસી - ૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટર આગળ, સેન્ટર ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ સી જી રોડ, એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬, ટેલીફોન: +૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઈમેલ: iepf.shares@linkintime.co.in, વેબસાઈટ www.linkintime.co.in.

વતી, કલ્પતરૂ પાવર ટ્રાન્સમીશન લિ.
સહી/-

તારીખ : ૩૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૭
સ્થળ : ગાંધીનગર

રાહુલ શી. શાહ
કંપની સેક્રેટરી